
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 
П’ятдесята сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

29.01.2025                                                                                                   № 50-30/VIII 

с. Іркліїв  

 

Про відмову у затвердженні технічної 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 116 п.4, 121 п.1 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання гр Німченко Л. Ф.,  Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити у затвердженні технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку господарських будівель і 
споруд та передачі в приватну власність земельну ділянку площею 0,1700га 
кадастровий номер земельної ділянки 7125182800:01:000:0860, яка розташована 
в с.Іркліїв вул. Зарічна, 14  гр. Німченко Любові Федорівні в зв’язку з тим, що 
згідно ст.116 п.4 Земельного кодексу України передача земельних ділянок 
безоплатно у власність громадянам у межах норм визначених ст.121 п.1 
Земельного кодексу України, проводиться один раз по кожному виду цільового 
призначення.  
 гр.Німченко Любов Федорівна отримала уже в приватну власність 
земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим номером 
7125182800:02:000:3358, яка розташована в с.Скородистик, вул.Вишнева, 21, з 
цільовим призначенням для будівництва і обслуговування житлового 
будинку,господарських будівель і споруд відповідно до рішення сесії від 
12.10.2021 №13-20/VIII. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово- 

комунального господарства. 

Сільський голова                                                                   Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


